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کازرون

قرارداد پژوهشی میان دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون و شرکت بازآفرینی 

شهری ایران منعقد شد

دانشگاه سلمان فارسی کازرون و شرکت بازآفرینی شهری 
و  فرسوده  بافت  ارزیابی  جهت  پژوهشی  قرارداد  ایران، 

ناکارآمد شهری کازرون منعقد کردند.
امور  از روابط عمومی و  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
غلامرضا  دکتر  کازرون،  فارسی  سلمان  دانشگاه  بین الملل 
سلمان  دانشگاه  شهرسازی  مهندسی  مدیرگروه  مرادی، 
فارسی کازرون، ضمن اعلام این مطلب خاطر نشان نمود: با 
پشتیبانی های صورت گرفته از سوی ریاست دانشگاه سلمان 
فارسی کازرون و در راستای ارائه خدمات علمی و پژوهشی 
انجام  قرارداد  اجرایی،  مختلف  دستگاه های  به  دانشگاه 
فرایند  در  مسکن  نوسازی  تحلیل  و  ارزیابی  پژوهشی  طرح 
بازآفرینی مردم محور )موردپژوهی بافت فرسوده و ناکارآمد 
شهری شهر کازرون(، بین دانشگاه سلمان فارسی کازرون و 

شرکت بازآفرینی شهری ایران امضاء شد.
ارائه خدمات علمی  برای  با تأکید بر آمادگی  دکتر مرادی 
اجرایی در سطح  نیاز دستگاه های مختلف  و پژوهشی مورد 
شهرستان کازرون و سایر مناطق و شهرستان های غرب استان 
سلمان  دانشگاه  شهرسازی  گروه  نمود:  نشان  خاطر  فارس، 
این  توانمند  آموزشی  گروه های  جمله  از  کازرون،  فارسی 
دانشجویان،  پرورش  بر  علاوه  ساله  همه  که  است  دانشگاه 
خدمات گوناگون علمی و پژوهشی را به دستگاه های اجرایی 
ارائه می دهد. در راستای تحقق راهبرد افزایش تعامل و ارائه 
و  قرارداد  انعقاد  آماده  گروه  این  جامعه،  به  بیشتر  خدمات 
شهرستان  سطح  در  اجرایی  دستگاه های  تمامی  با  تفاهم نامه 

کازرون و محدوده غرب استان فارس است.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

اجرای طرح جهش تولید در 9 هزار هکتار 
از دیم زارهای بیضا

کشت  آغاز  از  بیضا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
محصولات دیم در این شهرستان خبر داد و گفت: در سال 
زراعی جاری با پشتیبانی ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( 
در سطح ابلاغی 9 هزار و 160 هکتار از مزارع دیم در قالب 

طرح جهش تولید در دیمزارها، کشت می شود.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
کرد:  بیان  مویدی  بیضا، صدیقه  شهرستان  جهاد کشاورزی 
کشت محصولات دیم در بیضا از اواخر مهرماه شروع شده 

است و تا پایان دی ماه ادامه دارد.
این  دیم  اراضی  به سطح 15 هزار هکتاری  توجه  با  مویدی 
کشت  به  موصوف  ابلاغی  سطوح  کرد:  تصریح  شهرستان 
هزار هکتار گندم، 6 هزار و 30 هکتار جو، 350 هکتار نخود، 
300 هکتار عدس، 130 هکتار گلرنگ، 350 هکتار کاملینا، 
50 هکتار کلزا، 150 هکتار گیاهان علوفه ای و 800 هکتار 

گیاهان دارویی به صورت دیم اختصاص دارد.
مذکور  طرح  اجرای  در  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این   
تسهیلات یارانه دار چهار درصدی مکانیزاسیون برای خرید و 
نوسازی ادوات و ماشین آلات ویژه اجرای طرح جهش تولید 

نزد بانک رسالت به متقاضیان داده می شود.
از  اعطایی  خدمات  از  دیگری  بخش  کرد:  نشان  خاطر  او   
کود  رایگان  توزیع  شامل  طرح  اجرای  برای  دولت  سوی 
حداقل  پرداخت  الگویی،  مزارع  برای کشت  بذر  و  بذرمال 
سهم بیمه محصولات کشاورزی توسط زارعان، آموزش های 
حضوری و تلویزیونی کارشناسان طرح، تهیه و تأمین نهاده 
با قیمت مصوب  نیاز کشت دیم  و کودهای شیمیایی مورد 

دولتی است.

نی ریز

سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی ریز:

یاقوت های چشم نواز نی ریز روانه بازار شدند
سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی ریز گفت: پیش بینی 
می شود در سال جاری حدود 55 هزار تن انار از 3000 هکتار 
باغ این شهرستان برداشت شود که ازاین نظر مقام اول سطح و 

تولید را در استان فارس به خود اختصاص داده است.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان 
نادر زارعی تصریح کرد: متوسط عملکرد در شرایط  نی ریز، 

عادی در باغ های این شهرستان 20 تن در هکتار و بالاترین 
عملکرد بیش از 150 تن در هکتار است که متاسفانه در سال 
جاری به دلیل بروز شرایط خشک سالی، تنش های حرارتی، 
افُت کمی و کیفی آب های کشاورزی و وجود آفات، میزان 

تولید در هکتار، بیش از 18 تن برآورد می شود.
برداشت  شهرستان،  این  در  ارقام  تنوع  دلیل  به  افزود:  او 
انارهای زودرس مانند شیرین و فاروق از اواخر شهریورماه 
شروع می شود و در مورد رقم دیررسی مانند رباب، تا اوایل 

آذرماه ادامه دارد.
است  رباب  نی ریز  تولیدی  انار  رقم  به گفته وی؛ عمده ترین 
بالای  درصد  آریل،  و  پوست  رنگ  ضخامت،  دلیل  به  که 
فیبر و طعم مناسب میوه، بسیار بازار پسند می باشد و شهرت 

جهانی دارد.
مصارف  بر  علاوه  نی ریز  انار  ابرازکرد:  مسئول  مقام  این 
فارس، کره  خلیج  میانه، حوزه  آسیای  به کشورهای  داخلی 
می شود  صادر  اروپایی  کشورهای  برخی  و  روسیه،  جنوبی، 
فراهم  را  ایجاد حدود 3000 فرصت شغلی موقت  که زمینه 

کرده است.
زارعی اظهارکرد: در بخش صنایع تبدیلی با توجه به پتانسیل 
نی ریز  انار  فرآوری  صنعتی  کارخانه های  شهرستان،  بالای 
مشغول فعالیت هستند و از جمله تولیدات آنها آب انار، رب، 
سس، شربت، مارمالاد، ژله، بستنی، ترشی، سرکه و لواشک 
انار است که با استقبال خوب و ارزآوری برای کشور همراه 

بوده است.
بیان  با  سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی ریز در پایان 
این که QR code به عنوان شناسنامه محصول شناخته می شود 
و بازرگانان و فعالان اقتصادی و صادرکنندگان محصولات 
کشاورزی می توانند به استناد این گزارش که ضامن کیفیت 
محصولات کشاورزی می باشد، نسبت به تأمین محصول اقدام 
کنند؛ تاکیدکرد: تولیدکنندگان انار برای صادرات محصول 
خود با مراجعه به سامانه سماک ملزم به ثبت نام در این سامانه 
و دریافت کد سلامت هستند و بدون دریافت آن، صادرات 

محصولات کشاورزی غیرممکن خواهد بود.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 

استان بوشهر خبر داد؛

افزایش جوجه ریزی در واحدهای 
مرغ گوشتی استان بوشهر

استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
زنده  مرغ  مناسب  قیمت  و  نهاده  تأمین  کرد:  اعلام  بوشهر 
ماه  آبان  افزایش 31 درصدی سطح جوجه ریزی در  موجب 

سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل شده است.
ابوتراب نکیسا اظهار داشت: با این حجم جوجه ریزی صورت 
و  نیمه دوم آذر  برای  مرغ  تأمین گوشت  لحاظ  از  پذیرفته 

دی ماه مشکل نخواهیم داشت.
بود و  استان، خواهیم  نیاز  به  اضافه  تولید  اینکه  بیان  با  وی 
تأمین  نیز  را  استان های همجوار  نیاز گوشت مرغ  از  بخشی 
خواهیم کرد افزود: همچنین شاهد افزایش 21 درصدی جوجه 

ریزی در هشت ماه سال جاری نسبت به سال قبل بوده ایم.
استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
بوشهر ادامه داد: در سال های اخیر با سرمایه گذاری صورت 
پذیرفته در بخش مرغ مادر گوشتی، دو واحد مرغ مادر به 
مرغ  تخم  تأمین  موجب  کار  این  که  رسیده  برداری  بهره 

نطفه دار کارخانه جوجه کشی در استان خواهد شد.
نکیسا با اشاره به اینکه این امر موجب شده که بخش عمده 
جوجه یک روزه در سطح استان تولید شود تصریح کرد: در 
سال های قبل جوجه یک روزه مورد نیاز واحدهای پرورش 
مرغ گوشتی خارج از استان و عمدتاً از شمال کشور تأمین 

می شد.
به  به مرغدار  اضافه  ایجاد هزینه  باعث  این کار  افزود:  وی 
دلیل تأثیر عوامل محیطی روی جوجه و تأثیر منفی در طول 

دوره پرورش می شود.
عنوان  بوشهر  کشاورزی  جهاد  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
به  جوجه کشی  کارخانه  واحد  یک  حاضر  حال  در  کرد: 
ظرفیت ۴0 میلیون قطعه در استان به بهره برداری رسیده است.
تخم مرغ  واحد،  این  بهره برداری  با  کرد:  خاطرنشان  نکیسا 
نطفه دار تولیدی مزارع مرغ مادر گوشتی استان بوشهر در این 
واحدها تبدیل به جوجه یک روزه شده و تحویل واحدهای 

پرورش مرغ گوشتی داده می شود.
میلیون در حال  به ظرفیت 12  وی گفت: یک واحد دیگر 
ساخت است که تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد 

رسید.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
جهاد  دامی  تولیدات  معاون  بوشهر،  استان  کشاورزی 
کشاورزی بوشهر مهندس نکیسا ادامه داد: به دلیل نزدیکی 
نطفه دار  تخم مرغ  از  بالایی  درصد  اکسیژن  وفور  و  دریا  به 
توسعه  فاکتور  مزیت،  این  که  می شود  تبدیل  جوجه  به 

واحدهای جوجه کشی در سواحل را نسبت به مناطق خشک 
و کوهستانی توجیه پذیرتر می کند.

مسئول بسیج جامعه کشاورزی استان بوشهر:

رزمایش جهاد ملی امنیت غذایی پایدار 
در استان بوشهر برگزار شد

مسئول بسیج جامعه کشاورزی استان بوشهر گفت: همزمان 
با هفته بسیج، رزمایش جهاد ملی امنیت غذایی پایدار در این 

استان برگزار شد.
خسرو دسترس در گفت و گو با ویستا هدف از برگزاری 
این رزمایش را »جهاد خدمت رسانی و امیدآفرینی در حوزه 
مشارکت  »جلب  همچنین  و  غذایی«  امنیت  و  کشاورزی 

مردم در تحقق جهش تولید« ذکر کرد.
تخصصی  آموزشی  دوره های  رزمایش  این  در  افزود:  وی 
با  دشتی  و  دشتستان  بوشهر،  شهرستان های  در  کشاورزی 

حضور ۴0 مربی آموزش دیده برگزار شد.
این  داد:  ادامه  بوشهر  استان  جامعه کشاورزی  بسیج  مسئول 
تجهیزات  و  سازه ها  گلخانه،  فنی  آموزش  شامل  آموزش ها 
گلخانه، بسترهای کشت و تغذیه گیاهان، کاشت بذر، قلمه و 
تولید نشاء و مدیریت تلفیقی آفات و تنش های فیزیولوژیک 

است.
واحدهای  فنی  آموزش  دوره های  کرد:  تصریح  دسترس 
ادوات  با  آشنایی  شامل  نیز  کشاورزی  مکانیزاسیون 
اپلیکیشن با  کار   ،GPS دستگاه  با  کار   کشاورزی، 

Handy GPS و برداشت نقاط UTM است.

جهادی  گروه های  جامعه کشاورزی،  بسیج  مسئول  گفته  به 
این سازمان در هفته بسیج به روستاهای شهرستان های دشتی، 
دشتستان و بوشهر اعزام شدند که در این ماموریت ها محل 
زیست سه هزار دام سمپاشی و به 250 کشاورز آموزش های 

علمی ارائه شد.
میدانی  آموزش  کارگاه  همچنین  شد:  یادآور  دسترس 
در  نیز  تاریخ  در  خرما  چوبخوار  آفات  تلفیقی  مدیریت 
کشاورزی  جامعه  بسیج  کانون  توسط  اهرم،  نخلستان های 

شهرستان تنگستان برگزار خواهد شد.
وی اظهار کرد: پیاده روی خانوادگی در ساحل بوشهر، همایش 
جهاد تبیین، برپایی میز خدمت در مصلی شهرستان ها، اجتماع 
بسیجیان جامعه کشاورزی در رزمایش 30 هزار نفری بوشهر 
و مسابقات فرهنگی و ورزشی در کانون های استان بوشهر از 

دیگر برنامه های بسیج جامعه کشاورزی است.
با همکاری بسیج سازندگی، تسهیلات خرد  دسترس گفت: 
و کلان برای بسیجیان علاقه مند به سرمایه گذاری در حوزه 
نقش  تولید،  جهش  راستای  در  تا  می شود  ارائه  کشاورزی 

مؤثری ایفا کنند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

۲۱ هزار خانوار در هرمزگان 
خانه دار شدند

استاندار هرمزگان گفت: ساخت ۷6 هزار واحد مسکونی در 
در  تاکنون(  )از سال 1۴00  ملی مسکن  نهضت  قالب طرح 
این استان شروع شد که تاکنون 21 هزار واحد آن احداث و 

تقدیم مردم شده است.
از  بازدید  روند  جریان  در  دوستی  مهدی  ایرنا،  گزارش  به 
با  بندرعباس،  در  مسکن  ملی  نهضت  پروژه های  پیشرفت 
خودمالک  قالب  در  مسکونی  واحدهای  این  اینکه  به  اشاره 
شهری، روستایی و 99 ساله احداث می شود، اظهار کرد: 55 
ساخت  دست  در  هم اکنون  نیز  دیگر  مسکونی  واحد  هزار 

است.
روال  طبق  مسکن  طرح های  شهرستان ها  در  کرد:  بیان  وی 
برنامه در حال اجرا است و در بندرلنگه و گروک سیریک 

مشکلاتی بود که حل شده و به برنامه زمان بندی رسیده اند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان در بازدید از روند پیشرفت 
پروژه های نهضت ملی مسکن در بندرعباس از آماده سازی و 
تحویل 2 هزار واحد در سایت پیامبراعظم )ص( بندرعباس تا 

اسفندماه امسال خبرداد.
دوستی، مهم ترین چالش نهضت ملی مسکن را در بندرعباس 
دانست و اظهار کرد: طرح مسکن ملی در بندرعباس در بخش 
شهرک علوی، 15 هزار واحدی و سایت پیامبر اعظم )ص( 
را داریم که شهرک علوی خروجی اندکی داشته است، در 
بیش  و  رسیده  به کد  آن  واحد  هزار  پنج  واحدی  هزار   15
۴00 فوندانسیون به ستون رسیده و تقریباً پروژه جان گرفته 
است ولی راضی نیستیم و برنامه جبرانی تعریف کردیم، سه 
پیمانکار جدید هم به پروژه اضافه شده تا بتوانیم تا 10 ماه 

آینده به برنامه برسیم.
وی ادامه داد: در سایت پیامبر اعظم )ص( نیز چهار هزار و 

500 واحد داشتیم که با بررسی و بازدیدی که انجام شد، 820 
مردم  به  دی ماه  تا  و  هستند  ساخت  نهایی  مراحل  در  واحد 
تقدیم می شوند؛ یکهزار و 250 واحد آن تا اسفندماه تحویل 
خواهند شد و مابقی هم واحدهای سایت برای تحویل در سال 

1۴0۴ درحال آماده سازی است.
استاندار هرمزگان درخصوص تکمیل معابر شهری در سایت 
پیامبر  موازات ساخت مسکن در سایت  به  داد:  توضیح  نیز 
اعظم )ص( آماده سازی زیرساخت های آب، برق، فاضلاب 
هنگام سکونت  مردم  تا  است  انجام  حال  در  امور شهری  و 

مشکلی نداشته باشند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان از مردم خواست در تکمیل 
آورده خود شتاب کنند و تاکید کرد: این طرح های مسکونی 
از محل آورده مردم و تسهیلات بانکی آماده سازی می شوند 
و شتاب مردم در تکمیل آورده کمک بزرگی به پیشرفت 

طرح خواهد بود.
جدید  تالار  از  هرمزگان  استاندار  ادامه  در  است؛  گفتنی 
بازدید  نیز  بندرعباس  هنری  فرهنگی  برنامه های  برگزاری 
صادر  دستوراتی  مردم  آمد  و  رفت  مشکلات  رفع  برای  و 
نخستین  برگزاری  آینده آماده  تالار طی روزهای  این  کرد 

کنسرت می شود.

قشم

فرمانده انتظامی قشم:

 ۱۷ هزار لیتر سوخت قاچاق 

 
در قشم کشف شد 

محفظه  یک  کشف  از  قشم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پلاستیکی موسوم به »مشک ماری« حاوی بیش از 1۷ هزار 
قشم  جزیره  طولا  روستای  سواحل  در  قاچاق  گازوئیل  لیتر 

خبر داد.
ایلنا،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  مرادی  اکبر  علی  سرهنگ 
پلیس  مجموعه های  از  فرماندهی  این  انتظامی  عوامل  افزود: 
امنیت اقتصادی، یگان امداد و کلانتری در 2۴ ساعت گذشته 
پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به 
محل  به  موضوع  بررسی  برای  پلاستیکی  مشک های  وسیله 

اعزام شدند.
وی ادامه داد: با اعزام حافظان امنیت پایدار در این شهرستان 
مرزی به محل مورد نظر قاچاقچیان با مشاهده آنان با بریدن 
طناب مشک که به شناور متصل بود از محل متواری شدند و 
با فرار آنها ماموران پلیس مقتدر یک عدد محفظه پلاستیکی 
از  خارج  و  قاچاق  )نفت گاز(  لیتر سوخت  هزار   1۷ حاوی 

شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف و ضبط کردند.
این عملیات  داد: در  انتظامی شهرستان قشم توضیح  فرمانده 
یادشده  منطقه  به  پلیس  اطلاعاتی  کامل  اشراف  با  انتظامی 
آنان  برای  مقدماتی  پرونده  شناسایی،  درنگ  بی  متهمین 
تشکیل و به زودی از سوی پلیس با هماهنگی با مقام قضایی 

در راستای دستگیری آنان اقدام مناسب انجام خواهد شد.
سرهنگ مرادی توضیح داد: کارشناسان اقتصادی ارزش این 
ریال  میلیارد  هفت  را  قاچاق  سوخت  شده  کشف  محموله 

برآورد کردند.
وی مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی را یکی از 
ملی کشور  راستای حفظ سرمایه های  پلیس در  اولویت های 
در این شهرستان مرزی عنوان کرد و از قشموندان خواست 
هرگونه اخبار و اطلاعات در این زمینه را از طریق تماس با 

مرکز فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند.
جزیره قشم با وسعت یک هزار و 500 کیلومتر مربع از تنگه 
هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول 135 کیلومتر و 
عرض میانگین 11 کیلومتر از توابع هرمزگان است و 300 

کیلومتر خط ساحلی دارد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون اقتصادی استانداری خوزستان:

موردی از ابتلای آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان در خوزستان مشاهده نشده است

گفت:  خوزستان  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
گزارشی از ابتلا به بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در 
این استان و استان های همجوار اعلام نشده و شرایط تولید و 

توزیع مرغ در استان عادی است.
ستاد  نشست  در  جلالی  راضی  محمد  ویستا،  گزارش  به 
با آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در محل  پیگیری و مقابله 
معاونت اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: آنفلوآنزای 
از  یکی  طیور  و  انسان  مشترک  بیماری  پرندگان  حاد  فوق 
و  است  و سلامت  بهداشت  مختلف  عرصه های  در  تهدیدها 
شیوع  هرگونه  از  پیشگیری  برای  آمادگی  زمینه های  باید 

مشاهده  عدم  به  اشاره  با  ادامه  در  فراهم کرد. وی  احتمالی 
استان های  استان خوزستان و  بیماری در  این  هرگونه شیوع 
همجوار افزود: اقدامات پیشگیرانه مانند کنترل ورود طیور و 
نهاده های دامی، نظارت بر هرگونه جابجایی طیور و تشدید 
نظارت ها برای جلوگیری از شکار پرندگان مهاجر به ویژه 

در تالاب های استان اتخاذ شود.
راضی جلالی ادامه داد: در همین راستا تشکیل قرارگاه های 
شهرستانی با محوریت فرمانداری ها و دهیاری ها و با حضور 
و  پیشگیرانه  اقدام  هرگونه  انجام  برای  شهرستانی  مدیران 
پرندگان  حاد  فوق  آنفلوآنزای  بیماری  درخصوص  نظارتی 

ضروری است.

مدیرکل استاندارد خوزستان خبر داد؛

تصویب تجدیدنظر دو استاندارد ملی
در حوزه برق در خوزستان

استاندارد   2 تجدیدنظر  گفت:  خوزستان  استاندارد  مدیرکل 
ملی در رشته برق و الکترونیک ارائه و تصویب شد.

علی داودی در گفت و گویی رسانه ای اظهار کرد: در کمیته 
اجلاسیه کمیته ملی برق و الکترونیک، پیش نویس های تجدید 
نظر استانداردهای ملی و اجباری به شماره های 1562-2-۴1 
الزامات  ایمنی-    – مشابه  و  برقی خانگی  عنوان )وسایل  با 
ویژه پمپ ها( و 6۴ -2-1562 با عنوان )وسایل برقی خانگی 
و مشابه - ایمنی - الزامات ویژه ماشین های برقی آشپزخانه 

تجاری( مورد بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.
به گزارش ایسنا، وی افزود: استانداردهای ایمنی، مجموعه ای 
منظور تضمین  به  الزامات و دستورالعمل هایی هستند که  از 

ایمنی و عملکرد مناسب محصولات تدوین می شوند.
داودی ادامه داد: در هنگام کار با برق و تجهیزات الکتریکی 
رعایت ایمنی فرد ضروری است و استفاده از وسایل و لوازم 
ایمن برقی و همچنین رعایت رفتارهای ایمن در محیط کار 
دارای اهمیت است. از این رو، رعایت استانداردهای مرتبط 

با ایمنی وسایل و تجهیزات برقی بسیار مهم است.
با این تجدیدنظر، نسخه جدید استاندارد جایگزین نسخه قبلی 
اطلاع رسانی  به زودی در درگاه  ملی  استاندارد  این  می شود. 
 standard.inso.gov.ir نشانی  به  ایران  استاندارد  ملی  سازمان 
برای بهره برداری کاربران و صاحب نظران در دسترس قرار 

خواهد گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

آماده باش زمستانی راهداری در ۷۰ گردنه 
برفگیر کهگیلویه و بویراحمد

و  کهگیلویه  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
در  امسال،  زمستانی  طرح  در  راهدار   350 گفت:  بویراحمد 
رانندگان  به  آماده خدمت رسانی  استان  برف گیر  ۷0 گردنه 

و مسافران هستند.
اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  پیمانجو  حمیدرضا 
کرد: در این استان ۷0 گردنه برف گیر وجود دارد که بیشتر 
از  بخش هایی  و  مارگون  دنا،  بویراحمد،  شهرستان های  در 

شهرستان چرام قرار دارد.
وی افزود: تمام راهدارخانه های استان کهگیلویه و بویراحمد 
و  شده اند  تجهیز  زمستان  برای  لازم  ماشین آلات  تأمین  با 
نیروهای مورد نیاز برای خدمت رسانی در زمستان پیش رو 

آماده اند.
و  کهگیلویه  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
بویراحمد تصریح کرد: جاده های ارتباطی یاسوج - بابامیدان، 
یاسوج - اصفهان، یاسوج - شیراز، یاسوج - اقلید و بخشی از 
محور پاتاوه - دهدشت راه های بین استانی هستند که نقاط و 
گردنه های برف گیر دارند و اولویت اول اداره کل راهداری 
راه های  نگه داشتن  باز  ابتدا  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
اصلی و بین استانی، سپس راه های فرعی و بعد از آن راه های 
روستایی است.پیمانجو بیان کرد: برای اجرای طرح زمستانی 
امسال، 29 راهدارخانه ثابت و سیار و همچنین 210 دستگاه 
ماشین آلات و تجهیزات راهداری در سطح استان فعال شده 
است. این طرح زمستانی از 15 آبان ماه سال 1۴03 شروع شده 
و تا پانزدهم فروردین ماه 1۴0۴ ادامه دارد. وی گفت: 350 
اجرایی و عملیاتی  پرسنل  نفر  استان شامل 200  راهدار  نفر 
درگیر خدمات و عملیات راهداری و مابقی به صورت پرسنل 
تن  هزار  پنج  سازی  ذخیره  کرد:  ابراز  هستند.وی  پشتیبانی 
نمک و شن در راهدارخانه های کهگیلویه و بویراحمد انجام 
طرح  در  استفاده  مورد  دستگاه های  و  ابزارها  و  است  شده 
سنگینی  نیمه  و  سنگین  سبک،  ماشین آلات  شامل  زمستانی 
همچون لودر، بولدوزر، گریدر، برف خور، شن و نمک پاش 

و برف روب هستند.

فرمانده انتظامی اقلید از رفع تصرف 11 هزار و 200 متر اراضی ملی به 
ارزش 110 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

لطف اله  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف منابع طبیعی  محمدی 
صادره  احکام  اجرای  راستای  در  و  اقلید  شهرستان  در  ملی  اراضی  و 
اداره  کارشناسان  همراه  به  انتظامی  ماموران  قضایی،  مرجع  سوی  از 
اعزام نظر  مورد  منطقه  به  تصرف  رفع  منظور  به  شهرسازی  و   راه 

شدند.
وی افزود: ماموران با حضور در منطقه، دو قطعه زمین به مساحت 11 
هزار و 200 متر اراضی ملی که توسط 3 نفر از اهالی محل تصرف و 

دیوارکشی شده بود رفع تصرف کردند.
برابر نظر کارشناسان ارزش زمین های  اینکه  بیان  با  سرهنگ محمدی 
این  رفع تصرف شده 110 میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در 

خصوص پرونده تشکیل و تحویل مرجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی اقلید خبر داد؛
رفع تصرف اراضی ملی در اقلید


